

# Årsredovisning Ironman Sweden AB

Org.nr 556869-2403

Räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Undertecknad styrelseledamot i IRONMAN Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat - och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna förslag till vinstdisposition.

Kalmar den 30 juni 2025

Henrik Brovel



2025072208295

**Dave Abel**

**From:** Peter Schumacher  
**Sent:** Monday, June 2, 2025 9:06 AM  
**To:** Dave Abel; Sandra Grundmann; Thomas Siebert; Henrik Brovell; Thomas Veje Olsen  
**Cc:** Christoph Pamberg; Berit Bagger  
**Subject:** WG: Signing Annual report IM Sweden 2024  
**Attachments:** Annual report 2024 Eng. version.pdf; Annual report 2024.pdf

**Follow Up Flag:** Follow up  
**Flag Status:** Flagged

Hi Dave,

please find attached the annual report 2024 for IRONMAN Sweden. We **require wet ink signatures** on the Swedish version, last page.

We can sign on different pages printed as long as everybody puts in: **June 4<sup>th</sup>, 2025**, as the date of signature (no place required, you can ignore that). We need Reid, Scott, and Brooks from the US directors to sign.

@Sandra Grundmann and @Thomas Siebert please print the complete report and sign on the last page of the Swedish version where indicated.

@Henrik Brovell and @Thomas Veje Olsen you will both need to print the last page as well and sign and date with June 4<sup>th</sup>, 2025.

**Everybody, please send a scan of the signed last page to Berit and me via email. The original signed paper/document needs to be sent to Ernst and Young:**

Ernst & Young AB  
 Att.: Jakob Rignell  
 Box 4279  
 Nordenskioldsgatan 24  
 SE-203 14  
 Malmo  
 Sweden

✓ BROOKS  
 ✓ SCOTT  
 ✓ REID

Thanks  
Peter

\* PLEASE DATE ABOVE YOUR SIGNATURE  
 "04-06-2025"

**Von:** Berit Bagger <berit.bagger@ironman.com>  
**Gesendet:** Freitag, 30. Mai 2025 08:13  
**An:** Peter Schumacher <peter.schumacher@ironman.com>; Christoph Pamberg <Christoph.Pamberg@ironman.com>  
**Betreff:** Signing Annual report IM Sweden 2024

Hi Peter and Christoph

Attached please find annual report for IM Sweden 2024 for signing as well as English version for review.

2025072208296

The annual report needs to be signed physically and then send by snail mail to:

Erns & Young AB  
Att.: Jakob Rignell  
Box 4279  
Nordenskiöldsgatan 24  
SE-203 14  
Malmö  
Sweden

It is OK with one page per signature, please just note that they should add the date June 4<sup>th</sup> for signing. Like last year can you please also have them scan in the signatures and send to either you or me. I can then send them as scanned to the auditors and hopefully they can start their process for documentation and filing

Any questions please reach out

Have a nice day

Med venlig hilsen / Kind regards

**Berit Bagger**

*Senior Manager Accounting Scandinavia*

-----  
**IRONMAN® Denmark**  
Hannovergade 8, 1.  
2300 København S  
P: +45 23 83 03 33  
[berit.bagger@ironman.com](mailto:berit.bagger@ironman.com)



## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för IRONMAN Sweden AB får härmed avge  
Årsredovisningen för räkenskapsåret 1.januari - 31.december 2024.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Underskrifter	10

Årsredovisningen är i SEK

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

IRONMAN Sweden AB har sitt säte i Kalmar och arrangerar triathlontävlingar under varumärket IRONMAN i Sverige. Från att ha börjat 1978 som en utmaning mellan en amerikansk marinofficer och hans vänner, har varumärket IRONMAN vuxit till att bli den mest kända fulldistans-triathlontävlingen i världen.

Ursprungligen var tävlingen en kombination av The Wakiki Rough Water Swim, The World Around Oahu Bike Race och The Honolulu Marathon. IRONMAN-tävlingen består av 3,86 km simning, 180,2 km cykling och 42,195 km löpning. Tävlingen arrangeras i Sverige av IRONMAN Sweden AB. Utöver att arrangera tävlingar skall IRONMAN Sweden AB verka för att triathlonsporten växer genom ett omfattande program för sponsorsarbeten, mediamöjligheter och andra tillfällen att föra fram sporten.

### Väsentliga händelser under året

Under verksamhetsåret 2024 har företaget genomfört IRONMAN Kalmar, IRONMAN 70.3 Jönköping och Kullamannen trail run. Antalet deltagare var fler än föregående år, därmed har företagets omsättning ökat och resultatet påverkats positivt.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	46,415,405	36,777,076	45,776,413	7,433,849
Resultat efter finansiella poster	-616,518	-1,625,713	4,998,021	-8,649,568
Soliditet (%)	13.8%	17.2%	20.5%	14.8%

CUH

2025072208299

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat
Vid årets början	50,000	12,945,620
Årets resultat		-616,518
<b>Vid årets slut</b>	<b>50,000</b>	<b>12,329,102</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanserat resultat	12,945,620
Årets resultat	-616,518
	<b>12,329,102</b>

Styrelsen föreslår att vinsten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	12,329,102
	<b>12,329,102</b>

OM

2025072208300

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
	1		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar mm</i>			
Nettoomsättning		46,415,405	36,777,076
Övriga rörelseintäkter	4	11,171	26,754
<b>Total rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>		<b>46,426,576</b>	<b>36,803,830</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-13,163,087	-9,779,096
Övriga externa kostnader		-25,320,237	-20,740,326
Personalkostnader	2	-6,695,419	-6,060,317
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1,835,093	-1,849,804
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-47,013,836</b>	<b>-38,429,542</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-587,260</b>	<b>-1,625,713</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-29,258	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29,258</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-616,518</b>	<b>-1,625,713</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-616,518</b>	<b>-1,625,713</b>
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-616,518</b>	<b>-1,625,713</b>

OK

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärket samt liknande rättigheter	5	1,146,638	1,503,447
		<b>1,146,638</b>	<b>1,503,447</b>
Goodwill	6	2,836,329	4,254,494
		<b>2,836,329</b>	<b>4,254,494</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	125,938	137,542
		<b>125,938</b>	<b>137,542</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4,108,905</b>	<b>5,895,483</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120,145	90,375
Fordringar hos koncernföretag		60,974,059	60,271,414
Övriga fordringar		0	1
Skattefordringar		217,902	686,090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75,340	53,536
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>61,387,446</b>	<b>61,101,416</b>
<i>Kassa och bank</i>		24,352,596	8,669,500
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>85,740,042</b>	<b>69,770,916</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>89,848,947</b>	<b>75,666,399</b>

OM

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Aktiekapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50,000	50,000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50,000</b>	<b>50,000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12,945,620	14,571,333
Årets resultat		-616,518	-1,625,713
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12,329,102</b>	<b>12,945,620</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12,379,102</b>	<b>12,995,620</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		343,395	347,091
Skulder till koncernföretag		47,093,915	40,280,598
Övriga skulder		1,076,651	1,402,151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	28,955,884	20,640,938
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>77,469,845</b>	<b>62,670,778</b>
 <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		 <b>89,848,947</b>	 <b>75,666,399</b>

OK

## Noter

### Not 1. Redovisningsprinciper

#### Generel information

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämnden allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Då nyttjandeperioden för goodwill inte kunnat fastställas har avskrivningstiden fastställts till fem år.

#### Följande avskrivningstider tillämpas:

##### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
Icke-konkurrensavtal	4 år
Varumärke	5 år
Kundrelationer	7 år

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

### Not 2. Personal

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader, koncernföretag	29,258	0
	<b>29,258</b>	<b>0</b>

### Not 4. Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter, koncernföretag	11,171	26,754
	<b>11,171</b>	<b>26,754</b>

2025072208304

**Not 5. Koncessioner, patent, licenser, varumärket samt liknande rättigheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2,327,764	2,239,206
Årets anskaffningar	0	88,558
Försäljningar/utrangeringar	-221,232	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2,106,532</b>	<b>2,327,764</b>
Ingående avskrivningar	-824,317	-367,880
Årets avskrivningar	-356,809	-456,437
Försäljningar/utrangeringar	221,232	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-959,894</b>	<b>-824,317</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1,146,638</b>	<b>1,503,447</b>

**Not 6. Goodwill**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7,090,823	7,090,823
Årets anskaffningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7,090,823</b>	<b>7,090,823</b>
Ingående avskrivningar	-2,836,329	-1,418,165
Årets avskrivningar	-1,418,165	-1,418,165
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4,254,494</b>	<b>-2,836,329</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2,836,329</b>	<b>4,254,494</b>

**Not 7. Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	526,926	413,462
Årets anskaffningar	48,515	113,464
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>575,441</b>	<b>526,926</b>
Ingående avskrivningar	-389,384	-348,508
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-60,119	-40,876
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-449,503</b>	<b>-389,384</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125,938</b>	<b>137,542</b>

**Not 8. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda deltagaravgifter	-26,689,030	-18,426,960
Upplupna lönekostnader	-1,585,623	-1,251,665
Övrigt	-681,231	-962,313
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28,955,884</b>	<b>-20,640,938</b>

OK

**Not 9. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Det har inte inträffat några väsentliga händelser från räkenskapsårets utgång tills årsredovisningen avlämnas

**Not 10. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

**Not 11. Koncernuppgifter**

Ironman Sweden ägs av World Endurance B.V, Amsterdam, Netherlands with RSIN 821785011.

Koncernredovisning upprättas av World Endurance Holding inc. Delaware, United States of America (491571) i enlighet med IFRS och finns tillgänglig på bolagets säte på c/o IRONMAN 3407 W. Dr. Martin Luther King Jr Blvd, Suite 100, Tampa, FL 33607, USA

**Not 12. Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver) i procent av balansomslutningen.

*CS*

Ironman Sweden AB  
556869-2403

Ort och datum

Signatur

Thomas Veje Olsen  
Verkställande direktör

4/6 - 2025

Ort och datum

Signatur

Reid Schellhous  
Styrelseledamot

Ort och datum

Signatur

Scott De Rue  
Ordförande

Ort och datum

Signatur

Brooks Cowan  
Styrelseledamot

Ort och datum

Signatur

Thomas Siebert  
Styrelseledamot

Ort och datum

Signatur

Karl Henrik Brovell  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Ernst & Young AB

Hanna Fehland  
Auktoriserad revisor

Ironman Sweden AB  
556869-2403

2025072208307

Ort och datum

Signatur

Thomas Veje Olsen  
*Verkställande direktör*

Ort och datum

Signatur

Scott De Rue  
*Ordförande*

Ort och datum

Signatur

Thomas Siebert  
*Styrelseledamot*

*June 4th, 2015*



Ort och datum

Signatur

Reid Schellhous  
*Styrelseledamot*

Ort och datum

Signatur

Brooks Cowan  
*Styrelseledamot*

Ort och datum

Signatur

Karl Henrik Brovell  
*Styrelseledamot*

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Ernst & Young AB

Hanna Fehland  
*Auktoriserad revisor*

Ironman Sweden AB  
556869-2403

Ort och datum

Signatur

Thomas Veje Olsen  
Verkställande direktör

Ort och datum 13/06/25 Ort och datum

Signatur

Scott De Rue  
Ordförande

Signatur

Thomas Siebert  
Styrelseledamot

Ort och datum 04-06-2025

Signatur

Reid Schellhous  
Styrelseledamot

Ort och datum 04/06/25 Ort och datum

Signatur

Brooks Cowan  
Styrelseledamot

Signatur

Karl Henrik Brovell  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Ernst & Young AB

Hanna Fehland  
Auktoriserad revisor

2025072208308

2025072208309

Ironman Sweden AB  
556869-2403

Ort och datum

Signatur

Thomas Veje Olsen  
Verkställande direktör

Ort och datum

Signatur

Scott De Rue  
Ordförande

Ort och datum

Signatur

Thomas Siebert  
Styrelseledamot

Ort och datum

Signatur

Reid Schellhous  
Styrelseledamot

Ort och datum

Signatur


Brooks Cowan  
Styrelseledamot

Ort och datum

Signatur

Karl Henrik Brovén  
Styrelseledamot

KSEMAR 2025-06-04



Vår revisionsberättelse har lämnats den 30/6 2025

Ernst & Young AB  
  
Hanna Fehland  
Auktoriserad revisor



2025072208310
